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Sammenslutningen af fritidsgrundejere i Hals – Hou. 

 

Kære formænd, bestyrelser og medlemmer, 

 

Jeg vil starte med at sige tusind tak for et godt Repræsentantskabsmøde - dejligt at I er så spørgelystne og 
altid er med på at deltage i en god debat! 

Så kom der endelig ”låg” på postkasseområdet: Den eneste nyhed er, at nu opdeler man ikke længere 
områderne, om det er udstykket før - eller efter - 1973.»Ved fritidshuse, som der blev nævnt tidligere, 
udstykket før 1973, skal der opstilles brevkasser ved indgangen til den enkelte parcel, hvis der hos jer i 
disse fritidshusområder / grundejerforeninger ønskes at opsætte brevkasseanlæg, er dette tilladt, men det 
er helt frivilligt, hvilken løsning I her vælger. 

Hos I som er udstykket efter 1973, er der etableret centralt placerede brevkasseanlæg, I skal bibeholde 
disse, som det er nu.« 
 
Der er altså ikke ændret på noget her, andet end at man ikke længere opdeler områderne før eller efter 
1973 i loven. For mere information se venligst vedhæftede link; 
https://www.ft.dk/samling/20231/lovforslag/L22/index.htm 
 
Jeg har for første gang nogensinde været på besøg ude ved en grundejerforening, som havde valgt at 
holde et åbent bestyrelsesmøde, hvortil jeg blev inviteret i en times tid - det var en super god aften, som 
gensidigt gav et godt og positivt udbytte. Tusind tak til jer alle! 😊 

Kort opsummering af info til jer, og jeres medlemmer, om Sammenslutningens Facebook-side, fra 
formandens side af er, at Sammenslutningen (nu endelig) har fået sin egen side: 

Sammenslutningen-af-fritidsgrundejere-i-Hals-Hou på facebook 

Sammenslutningen har på Repræsentantskabsmødet præsenteret hvad formålet er for 
Sammenslutningens NYE Facebook-side: 

1) Den er et supplement til information via Sammenslutnings hjemmeside og e-mail direkte til formanden. 

2) Den er beregnet til de "lette nyheder", mere tænkt som en "smagsprøve" eller “appetitvækker”. 

3) De mere "tunge nyheder" og / eller personfølsomme oplysninger kommer stadigvæk via e-mail til eller fra 
Sammenslutningen / formanden. 
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Lars Zimmer fra Vesterstrand har været så sød, at hjælpe med en guide til dem der ikke har en Facebook. 
Det skal understreges, at Sammenslutningen-af-fritidsgrundejere-i-Hals-Hou på facebook kan læses uden 
at man er oprettet på Facebook. Facebook vil bede en om at ”logge ind”, hvis man har en konto, eller 
foreslå at oprette en ny konto, hvis man ikke har en sådan. Dette kan ignoreres ved at trykke på det store X 
i cirklen i øverste hjørne: 

 

Dermed kan man, som nævnt, læse de lette nyheder på Sammenslutningen-af-fritidsgrundejere-i-Hals-Hou 
på facebook – uden at man er oprettet på Facebook - selvom Facebook prøver at lokke en til at oprette sig. 
Dermed har I alle en mulighed for at følge lidt med der også! 👍 

Så er der kun tilbage at ønske jer alle en glædelig jul og et godt og lykkebringende nytår! 🎅🥂. 
 
De bedste julehilsner  
 
P.b.v. 
 
Sammenslutningen af fritidsgrundejere i Hals-Hou 
Susanne Frederickson 
Formand 
Telefon: 27141442 
Mail: formanden@sammenslutningenhalshou.dk 
Web: www.sammenslutningenhalshou.dk 
 
 

 


